



**Syd- og Sønderjysk
Fugeteknik ApS**
Rebslugergade 1, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 68 56 80

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/6 2024

Dirigent:

Kurt Ørbech

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har som tidligere år været fugearbejde.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 196 og status balancerer med tkr. 1.274 med en egenkapital på tkr. 574.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.356.301	1.348
1 Andre personaleomkostninger	-1.043.242	-1.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.998	-17
DRIFTSRESULTAT	286.061	244
Andre finansielle indtægter	8.251	8
Andre finansielle omkostninger	-43.013	-15
RESULTAT FØR SKAT	251.299	237
Skat af årets resultat	-55.352	-52
ÅRETS RESULTAT	195.947	185
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000	184
Overført resultat	947	1
DISPONERET I ALT	195.947	185

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.342	23
Indretning lejede lokaler	40.329	58
Materielle anlægsaktiver	89.671	81
ANLÆGSAKTIVER	89.671	81
Råvarer og hjælpematerialer	16.500	23
Varebeholdninger	16.500	23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.354	120
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	862.015	945
Tilgodehavender	1.164.369	1.098
Aktier i andre selskaber	2.936	3
Værdipapirer og kapitalandele	2.936	3
Likvide beholdninger	407	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.184.212	1.124
AKTIVER	1.273.883	1.205

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	254.517	254
Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000	184
EGENKAPITAL	574.517	563
Hensættelse til udskudt skat	5.000	5
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.000	5
Gæld til pengeinstitut	271.014	231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.896	117
Selskabsskat	55.315	52
Anden gæld	234.141	230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser	694.366	637
GÆLDSFORPLIGTELSER	694.366	637
PASSIVER	1.273.883	1.205

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.019.982	1.063
Andre omkostninger til social sikring	23.260	24
	<hr/>	<hr/>
Andre personaleomkostninger i alt	1.043.242	1.087
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Der er indgået leasingaftaler på 1 varebil, årlig leasingydelse 49 tkr., resterende ydelser 38 måneder, ialt 156 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.